РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.01.2011                                                                            № 08-п
О внесении изменения в постановление

№ 74-п от 12.07.2010

Рассмотрев протест прокуратуры Гаврилово-Посадского района Ивановской области № 02-34-10 от 31.12.2010, и в соответствии с ч.2 ст.47 № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменение в постановление администрации Петровского городского поселения от 12.07.2010 № 74-п «Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района».

пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

 «Установить, что настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Петровского городского поселения                                      И.А.Романова